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800 244 994   |   www.campustore.it   |   info@campustore.it

1 Alessandro Ferro
Liguria, Piemonte e Valle d’Aosta
a.ferro@campustore.it
347 406 4324

2 Fabrizio Capolino
Lombardia
f.capolino@campustore.it
338 617 7775

3 Nicola Miotello
Nord-est
n.miotello@campustore.it
333 200 1964

4 Chiara Ferrari
Emilia Romagna
c.ferrari@campustore.it
392 728 8268

5 Melania Landi
Toscana
m.landi@campustore.it
348 370 3616

6 Emanuele Canonici
Province PS AN
teachandtech@campustore.it
347 570 7170

8 Paolo Quadrino
Lazio
p.quadrino@campustore.it
346 687 0915

9 Renzo Delle Monache
Abruzzo, Molise, Umbria, Province FG BA
r.dellemonache@campustore.it
339 469 2287

7 Mariella Del Monte
Province MC AP FM
teachandtech@campustore.it
348 761 7575

11 Michele Caregnato
Sud
m.caregnato@campustore.it

12 Nicola Pate
Provincia CS
n.pate@campustore.it
347 137 4124

10 Gennaro Pinto
Campania
g.pinto@campustore.it
335 130 4099

14 Ignazio Marrone
Province PA TP
i.marrone@campustore.it
339 705 6363

15 Giuseppe Cannata
Provincia SR
info@cannatasrl.com
333 434 5521

13 Marcello Campo
Province CT ME
m.campo@campustore.it
348 003 9897

17 Michele Cau
Sardegna
m.cau@campustore.it
333 626 5084

16 Carmelo Agosta
Provincia RG
c.agosta@campustore.it
335 811 0290
0932 76 33 35
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IFE Academy | Progetti di Formazione tutta Italia
formazione@campustore.it | 0424 252921

Sofia Bortignon | Progetti Google tutta Italia
s.bortignon@campustore.it | 333 208 8734



Rete vendita Liguria, Piemonte e Valle d’Aosta 2/3

800 244 994   |   www.campustore.it   |   info@campustore.it

Angelo Murdocca
Provincia di Torino
a.murdocca@campustore.it
338 548 8980

Fabio Giacometti
Provincia di Torino
f.giacometti@campustore.it
333 474 1131

Francesco Gatta
Provincia di Torino
f.gatta@campustore.it
349 773 3675

Sandrina Erbi
Provincia di Torino
s.erbi@campsutore.it
338 623 2890

Sofia Pollice
Provincia AL
s.pollice@campustore.it
333 273 3358

Alessandro Ferro
Responsabile d'area
Liguria, Piemonte e Valle d’Aosta
a.ferro@campustore.it
347 406 4324

IFE Academy | Progetti di Formazione tutta Italia
formazione@campustore.it | 0424 252921

Sofia Bortignon | Progetti Google tutta Italia
s.bortignon@campustore.it | 333 208 8734



Rete vendita Lombardia 3/3

800 244 994   |   www.campustore.it   |   info@campustore.it

Chiara Pellegrino
Provincia di Milano
c.pellegrino@campustore.it
340 557 4123

Fabrizio Capolino
Responsabile d'area
Lombardia
f.capolino@campustore.it
338 617 7775

Luca Lanotte
Provincia di Milano
l.lanotte@campustore.it
340 466 0424

IFE Academy | Progetti di Formazione tutta Italia
formazione@campustore.it | 0424 252921

Sofia Bortignon | Progetti Google tutta Italia
s.bortignon@campustore.it | 333 208 8734


